

落岩河水质改善提升应急治理措施项目 采购项目

工 作 评 标 报 告

采 购 人：兴文县水利局

采购代理机构：四川蓝航招标代理有限公司

2023 年 12 月

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

落岩河水质改善提升应急治理措施项目项目采购，详见竞争性磋商文件。

（二）采购过程基本情况介绍

1、四川蓝航招标代理有限公司受兴文县水利局的委托，对落岩河水质改善提升应急治理措施项目采购项目采购政府采购进行国内竞争性磋商方式进行采购。

2、竞争性磋商公告于2023年12月15日在“四川政府采购网”网上发布。

3、出售（提供）竞争性磋商文件时间为：2023年12月18日至2023年12月22日。

4、开标日期：2023年12月28日14:00时。

5、开标地点：四川省宜宾市长宁县长宁镇东山江长路外侧竹海·温州商城一期A5栋三楼（本项目开标室）。

6、现场考察：无。

7、开标前答疑会：无。

二、评标方法和标准

（一）评标方法：综合评分法

（二）评标标准：详见竞争性磋商文件。

三、评标地点和评标委员会成员名单

1、评标地点：四川省宜宾市长宁县长宁镇东山江长路外侧竹海·温州商城一期A5栋三楼（本项目评标室）。

2、评标委员会成员名单：采购代理机构依法组建的磋商小组，成立了由3人组成的评标委员会（其中，磋商小组由有关技术、经济、法律等方面的专家组成2人，由项目采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的评标工作。

四、开标情况

（一）按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2023年12月28日14:00时，在四川省宜宾市长宁县长宁镇东山江长路外侧竹海·温州商城一期A5栋三楼本项目开标室进行了公开开标。

（二）开标和投标截止时间为：2023年12月28日14:00时，共收到4家供应商的响应文件。

（三）开标大会由李腾平主持、唱标，李明焯负责记录，采购人及各部门监督人员进行现场监督。

（四）开标过程中，供应商代表对响应文件的密封情况进行了检查。

（五）开标过程是否顺利，是（如不顺利，请陈述基本事实）无。

（六）其他说明事情。

递交响应文件的供应商名单

竞争性磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1.	四川瑞泽科技有限责任公司
2.	四川亿昌生态环境建设有限责任公司
3.	四川金辉辉煌建筑工程有限公司
4.	四川国源建设工程有限公司

六、评标情况及说明

(一) 评标过程情况

- 1、评标过程程序执行情况： 是 (是否正常)
- 2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形； 否 (是否)
- 3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形； 否 (是否)

(二) 采购执行机构解释情况 无 (有无)

(三) 供应商澄清情况 无 (有无或详见澄清表)

(四) 有效供应商名单

竞争性磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1.	四川瑞泽科技有限责任公司
2.	四川亿昌生态环境建设有限责任公司
3.	四川金辉辉煌建筑工程有限公司

(五) 无效供应商名单及原因

竞争性磋商文件的供应商名单		
序号	供应商名称	(不符合的说明具体原因)
1.	四川国源建设工程有限公司	未提供非联合体承诺函

七、评标结果

评标结果

培

序号	供应商名称	总分	平均分
第一名	四川瑞泽科技有限责任公司	279.00	93.00
第二名	四川金辉辉煌建筑工程有限公司	201.94	67.31
第三名	四川亿昌生态环境建设有限责任公司	201.73	67.24

八、评标委员会的授标建议

—*

被推荐为中标候选人的供应商名单		
推荐成交供应商顺序	供应商名称	最终报价（元）
推荐成交供应商 1	四川瑞泽科技有限责任公司	646000.00
推荐成交供应商 2	四川金辉辉煌建筑工程有限公司	646500.00
推荐成交供应商 3	四川亿昌生态环境建设有限责任公司	648000.00

九、评标委员成员不同意见的说明——（有无，有具体说明）

评标委员会组长签字：



评标委员会成员签字：



监督人员签字：

